
Sigur yfir heiminum
Gleðigjafi er fyrirskipun Krists og þetta hlýtur að vera eitt
af einkennum kristinna manna í þessum heimi. Þeir sem trúa á
Krist  ættu  ekki  að  vera  áhyggjufullir  (Jóhannes  14:  1).
Þjáningar þessa heims eru vissar, en þær eiga ekki að bera
saman við dýrð heimsins sem þú ert þátttakandi í.

Sigur yfir heiminum
Til að rifja upp: Þú varst alinn upp aftur, og nú ert þú hluti
af fjölskyldu Guðs sem sonur, það er hins vegar vilji hans að
þú sért ekki tekinn úr heiminum „Ég bið þig ekki um að taka þá
úr heiminum, heldur frelsa þig frá hinu illa“ (Jóh 17:15).
Fyrir þennan heim er röð Krists skýr: vertu hress, ég hef
sigrað heiminn! (Jóhannes 16:36).

Við vitum það „Svo elskaði Guð heiminn að hann sendi einkason
sinn …“ (Jóh. 3:16), svo að allir sem trúðu á Krist myndu ekki
farast  og  öðlast  eilíft  líf.  Hvaða  heim  elskaði  Guð?  Guð
elskaði mannkynið, það er að segja, Guð elskaði alla menn sem
fæddir eru af Adam án aðgreiningar (mannkyn = heimur).

Þú varst einn af þeim mönnum sem Guð elskaði svo mikið og
Kristur var frelsaður svo að þú glataðist ekki, þar sem þetta
væri endalok mannkyns vegna spillanlegs fræ Adams.

Nú, vegna þess að þú ert í Kristi, ert þú ekki lengur hluti af
mannkyninu sem tapast „Þeir eru ekki af heiminum eins og ég er
ekki af heiminum“ (Jóh 17:16). Guð elskaði alla menn og þeir
sem trúðu voru skapaðir aftur sem andlegir menn og þeir hættu
að tilheyra heimi Adams.

Þú trúðir, þú fæddist á ný og þú varðst þátttakandi í eðli og}
fjölskyldu Guðs.} Þú hættir að vera sonur Adams og varð sonur
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Guðs í Kristi (síðasti Adam), andlegur maður.

Áður en hann var krossfestur bað hann föðurinn og sagði: „Ég
bið þig ekki að taka þá úr heiminum, heldur varðveita þá frá
illu“ (Jóh 17:15). Það er að segja að Jesús var að fara úr
þessum heimi en þeir sem trúðu á hann yrðu ekki fluttir úr
þessum heimi. Þetta sýnir að þó að þú hafir ekki enn verið
tekinn úr þessum heimi, þá tilheyrir þú ekki lengur honum
(heiminum).

Þú ert eign Guðs, innsigluð með fyrirheitnum heilögum anda: “…
sem er trygging fyrir arfleifð okkar til lausnar eigna Guðs,
til lofs um dýrð hans” (Ef 1:14).

Þó að þú hafir ekki enn verið tekinn úr heiminum hefurðu þegar
sloppið við spillingu í því.

„Fyrir  það  hefur  hann  gefið  okkur  mikil  og  dýrmæt
fyrirheit, svo að þér fáið hlutdeild í guðlegu eðli, eftir
að hafa komist undan spillingu, sem er í heiminum fyrir
losta“ (2Pe 1: 4).

Mundu alltaf „… að við erum frá Guði og að heimurinn liggur í
hinum vonda“ (1. Jóh. 5:19).

Jesús bað föðurinn að vera ekki tekinn úr heiminum og vera
laus við hið illa. Á þennan hátt treystu einnig að það sé
Jesús sem heldur þér ósnortnum frá hinum vonda (1. Jóh. 5:18).

Jesús sigraði heiminn og þú ert þátttakandi í þessum sigri.
Hins vegar þýðir það ekki að meðan þú ert í þessum heimi sétu
ónæmur fyrir þjáningum „Ég hef sagt þér þetta, svo að þú fáir
frið í mér. í heiminum muntu hafa þjáningar, en vertu hress,
ég hef sigrað heiminn “(Jóh 16:33).

Gleðigjafi er fyrirskipun Krists og þetta hlýtur að vera eitt
af einkennum þeirra sem trúa á hann. Þeir sem trúa á Krist
ættu ekki að trufla sig þegar þeir lenda í vandræðum í þessu
lífi (Jóhannes 14: 1). Þjáningar þessa heims eru vissar, þær



eru hins vegar hvergi nærri sambærilegar dýrð heimsins sem þú
ert þátttakandi í.

Þú sigraðir heiminn þegar þú tilheyrðir fjölskyldu Guðs „Litlu
börnin, þið eruð af Guði og hafið þegar sigrað þau. því að
meira er í þér en í heiminum “(1. Jóh. 4: 4).

Þú ert meira en sigurvegari þess sem elskaði þig (Róm. 8:37)!

Hins vegar eru viðvörunarskilaboð: „Elskið ekki heiminn eða
heiminn …“ (1. Jóhannesarbréf 2:15). Við vitum að Kristur er
friðþæging fyrir syndir alls heimsins, hver sem tekur við
honum er vegna þess að hann elskar hann og elskar þann sem
skapaði hann.

Sá sem trúir á Krist gerir vilja Guðs, er það sama og að elska
Guð. Sá sem elskar Guð elskar ekki heiminn og tilheyrir ekki
heiminum, það er vegna þess að hann hefur gert vilja Guðs, það
er að trúa á þann sem hann sendi, þú elskar ekki heiminn. En
fyrir þá sem ekki elska heiminn (þá sem trúa á Krist), þá er
eftir að elska ekki það sem er í heiminum.

Til að elska ekki það sem er í heiminum verður þú að fylgja
tilmælum Páls postula: „Og þeir sem nota þennan heim, eins og
þeir misnoti hann ekki, vegna þess að ásýnd þessa heims er
horfin“ (1Co 7:31). „Núna líður heimurinn og girnd hans …“ (1.
Jóhannesarbréf 2:17), en þú munt vera að eilífu með Kristi.

Þegar þú fæddist af Guði sigraðir þú heiminn og byrjaðir að
lifa í andanum. Þess vegna verður sá sem lifir í andanum
(fagnaðarerindið) líka að ganga í andanum „Því að hver sem er
fæddur af Guði sigrar heiminn; og þetta er sigurinn sem sigrar
heiminn, trú okkar “(1. Jóh. 5: 4).

Þú hefur trú (hvíld) á Guði og vegna þessa hefur þú þegar
sigrað heiminn. Slíkur sigur var veittur fyrir fagnaðarerindi
Krists, trúna sem sigrar heiminn. Nú stendur eftir fyrir þig
að ganga meðal manna á þann hátt sem vert er kölluninni sem þú
hefur verið kallaður. Það er að segja, ekki ganga (haga þér)



meira eins og aðrir heiðingjar og fremja alls kyns upplausn og
óróa (Ef 4: 1, 17).


